mus lapis arcis ad divum Bavonem. — Anno Domini m° c°xxx° vj°,

altare quod in cripta nostra ad meridianam plagam constructum est

dedicatum est a donino Simone, Noviomensium et Tornacensium epi-

scopo, in honore sanctorum martyrum Sebastiani, Mauricii, Nichasii,

Vincentii, Laurentii beatorum martyrum, vu kalendas aprilis. Simili ter

eodem die, ab eodem episcopo, ipso anno, altare aliud ibidem con-

structum dedicatum est in honore SS. Ambrosii, Augustini, Jheronimi,

Gregorii, Nicholai et omnium beatorum confessorum Cristi.

« Anno Domini no&tri Jhesu Christi m" c° xxxj°, xvij° kl. septembris, ad

petitionem domni abbatis Absalouis et domni Hellini prions , tria

altaria que constructa cernuntur in medio ecclesie S. Amandi conse-

cravit et dedicavit domnus Simon, Noviomensium seu Tornacensium

episcopus. Altare médium dedicatum est in honore sancte Crucis et

sanctorum martyrum Cirici et Julittc, matris ejus, et sanctorum Inno-

centium, et sanctiNicasii, Kemorum arcbiepiscopi. Altare quodhabelur

in parte australi dedicatum est in honore sancti Sepulchri Domini nos tri

Jesu Cristi, et beatorum apostolorum Pétri, Pauli, Andrée, Jacobi,

Johannis, Thome, Jacobi, Bartholomei, Philippi, Mathei, Simonis,

Thadei, Mathie, Bernabe, et sanctorum evangelistarum Luce et Marci.

Altare in parte septentrionali dedicatum est in honore beatissime sem-

per virginis Marie, Dei genitricis, et sanctarum virginum et martirum

Cccilie, Agathe, simulque omnium sanctarum virginum Cristi. »

XII siècle. Parchemin. 110 feuillets à 2 col. 302 sur 205 millim.

Initiales de couleur. Bel. bois, peau blanche. — (Saint-Amand; Index

major, CCCXI; Sanderus, M, 187.)

226 (217). Becueil de sermons anonymes, au nombre de 14. Début

du prologue : « Notandum in principio hujus operis quod non est per-

timescendum si sermones videntur prolixi.. . » Début du premier ser-

mon : u Gaudete in Domino... In verbis istis tria tangit propheta de

sermone Dei... » Nombreux proverbes français cités. C'est le recueil

bien connu du Dominicain Gui d'Evreux.

XIV e siècle. Parchemin. 315 feuillets. 231 sur 152 millim. Rel.

bois, veau gaufré. — (Saint-Amand; ancien M, 195; Sanderus, M,

180.)
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227 (218). Recueil de sermons anonymes.

Première série, fol. 1-17; le début manque; premiers mots du pre-

mier morceau complet : « Venit Jésus in civitatem que dicitur Sicar.

Adventus Jesu signiGcat assumpcionem... »

Fol. 18. Autre série. « Induite vosarmaturaDomini, utpossitisstare